
RESOLUCION Nº 1170

CONSIDERANDO: 
Que la medida propuesta tiene por objeto posibilitar -

sin inconvenientes el desarrollo del periodo lectivo 1988, pemi
tiendo un mejor funcionamiento de los establecimientos de que se

trata.

Que dichas modificaciones no alteran los totales de --
creditos asignados al Presupuesto de este Ministerio,

Que el Decreto, Nº29726/49 faculta al Ministerio de Edu

cacion y Justicia a distribuir analiticamente sus previsiones --
presupuestarias.

Por ello,
EL MINISTRO DE EDUCACION Y JUSTICIA

RESUELVE:
ARTICULO* lo - Modificase en la forma que se determina en plani-
llas anexas el 'Presupuesto Analitico vigente de los establecimien
tos de enseñanza dependientes de la Dirección Nacional de Educa-

ción del Adulto, que se especifican en las mencionadas planillas,
















